誓  約  書

申 請 場 所    御所市                 先（市道）

工 事 概 要

 以上の工事については、下記のとおり誓約します。

記

１．既設構造物の機能に支障のないように適切に施工します。

2．工事に関する苦情に対しては、申請者において解決します。

3．施工した構造物・側溝等はすべて御所市に帰属されることを了承します。

御所市⻑  殿

令和   年   月   日

申 請 者  住  所

       氏  名                 印